
PLANTÃO B2B

SÁBADO - 13/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

Crédito Das 10 às 20h Carol Silva capsilva@cvccorp.com.br 11 99103-9474

Help Desk
Das 08h30 às 

14h30
Lucas Andrade clucas.andrade@cvccorp.com.br 11 4501-2721

Help Desk Das 14h30 às 20h Crislene Galvão crislene.galvao@rexturadvance.com.br 11 4501-2721

DOMINGO - 14/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

Crédito Das 14 às 20h Carol Silva capsilva@cvccorp.com.br 11 99103-9474

Help Desk
Das 08h30 
às 14h30

Fabio Lima fabio.lima@cvccorp.com.br 11 4501-2721

Help Desk Das 14h30 às 20h Jean Leyva jean.leyva@cvccorp.com.br 11 4501-2721

13 e 14/02/2021
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PLANTÃO 13 e 14/02/2021

SÁBADO - 13/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

ATENDIMENTO 
VENDAS

Das 09h às 14h Glauber Tavares gtavares@trendoperadora.com.br 11 96623-0127

ALTERAÇÃO/
CANCELAMENTO

Das 09h às 14h Fernanda Gonçalves fgoncalves@trendoperadora.com.br 11 98959-9609

PLANTÃO 24 
HORAS

Das 08h às 16h
Anna Cecilia Lopes dos 

Santos
asantos@trendoperadora.com.br 11 98951-4612

PLANTÃO 
24 HORAS

Das 16h às 00h Arnaldo Calou Xavier axavier@trendoperadora.com.br 11 96470-0839

DOMINGO - 14/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

PLANTÃO 24 
HORAS

Das 08h às 16h
Anna Cecilia Lopes dos 

Santos
asantos@trendoperadora.com.br 11 98951-4612

PLANTÃO 
24 HORAS

Das 16h às 00h Arnaldo Calou Xavier axavier@trendoperadora.com.br 11 96470-0839
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PLANTÃO 15 e 16/02/2021

SEGUNDA-FEIRA - 15/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

PLANTÃO 24 
HORAS

Das 08h às 16h
Anna Cecilia Lopes dos 

Santos
asantos@trendoperadora.com.br 11 98951-4612

PLANTÃO 
24 HORAS

Das 16h às 00h Arnaldo Calou Xavier axavier@trendoperadora.com.br 11 96470-0839

TERÇA-FEIRA - 16/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

PLANTÃO 24 
HORAS

Das 08h às 16h Grazielli Andrade gandrade@trendoperadora.com.br 11 96324-0211

PLANTÃO 
24 HORAS

Das 16h às 00h Diego Marcel dmarcel@trendoperadora.com.br 11 97222-8159
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PLANTÃO

SÁBADO - 13/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

ATENDIMENTO 
VENDAS

Das 9h às 14h Grazielle Santos grasiellesantos@visualturismo.com.br 11 99885-0474

ATENDIMENTO EMERGENCIAL: 4090-1777

13/02/2021

mailto:grasiellesantos@visualturismo.com.br


PLANTÃO

SÁBADO E DOMINGO - 13 e 14/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

EMERGENCIAL 
AÉREO E SVA

Das 07h às 22h Marcelo Souza marcelo.souza@esferatur.com.br 11 94149-0366

SEGUNDA E TERÇA-FEIRA - 15 e 16/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

EMERGENCIAL 
AÉREO E SVA

Das 07h às 22h Marcelo Souza marcelo.souza@esferatur.com.br 11 94149-0366

13 a 16/02/2021
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PLANTÃO

SÁBADO E DOMINGO - 13 e 14/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

EMERGENCIAL 
AÉREO E SVA

Das 07h às 22h Sayuri Miyoshi sayuri.miyoshi@rexturadvance.com.br 11 99539-9772

SEGUNDA E TERÇA-FEIRA - 15 e 16/02/2021

DEPARTAMENTO EXPEDIENTE COLABORADOR E-MAIL TELEFONE

EMERGENCIAL 
AÉREO E SVA

Das 07h às 22h Sayuri Miyoshi sayuri.miyoshi@rexturadvance.com.br 11 99539-9772

13 a 16/02/2021
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